
Contacto

Teléfono 605786676
Correo Electrónico juntavecinallapoblacion@gmail.com

Dirección Postal

Barrio La Población s/n
(39294) Campóo de Yuso España
ES13

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024
a las 19:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta Vecinal la Población
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3nmxGYiq%2BN5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Privado Arrendamiento Aula Escuela

Contrato Privado Arrendamiento Aula EscuelaDescripción 
Valor estimado del contrato 5.760 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.760 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.800 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.

Plazo de Ejecución
Del 21/08/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES13

Dirección Postal

España

ADJUDICACIÓN LICITACIÓN A LA ÚNICA OFERTA RECIBIDA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3nmxGYiq%2BN5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=CUrGfF6Nybh%2BNrkc9wxE6WMGhx/3U3w2bEsSf1OMb0sYWs%2BElzUZod517NdmUMnKjgEG3ua7rBx30vy3jsKTpH45EjfWmHHvkLt9seev1ci1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.760 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.760 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

COPSA EMPRESA CONSTRUTORA S.A
NIF A09028184
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CASTILLA Y LEÓN Nº 36
(09006) BURGOS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.760 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta recibida que reúne todos los requisitos establecidos en el pliego de condiciones
Fecha del Acuerdo 19/08/2024
Plazo de Formalización Del 19/08/2024 al 02/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/08/2024 a las 13:07

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/08/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NqwdtnleyNX5Rey 58Yagpg%3D%3D

ID 0000014084088 |  2024-000924101 | lun, 02 sep 2024 19:28:43:521 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107811552528878114697261748050221897146 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NqwdtnleyNX5Rey58Yagpg%3D%3D

